
Teramo.  Sospensione  attività  didattiche  per  il  giorno  15
novembre   2017
Ordinanza   contingibile ed urgente ai sensi dell’art. 54 comma 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 –

 

 

IL SINDACO

 

–        Considerata l’allerta meteo del Centro Funzionale Abruzzo pervenuta in data odierna, con la quale si comunica
“…………Il Centro Funzionale d’Abruzzo comunica che DALLE ORE 14:00 DI OGGI, MARTEDI’ 14 NOVEMBRE, ALLE ORE 14:00
DI GIOVEDI’ 16 NOVEMBRE è previsto CODICE ROSSO (CRITICITÀ ELEVATA) per RISCHIO IDRAULICO DIFFUSO sulle ZONE DI
ALLERTA ABRU-A (BACINI TORDINO-VOMANO)………”

 

–        Considerato che il Sindaco ha immediatamente attivato l’apertura del C.O.C. presso la struttura del Parco della
Scienza;

 

–        Avuto riguardo all’incolumità degli studenti, degli accompagnatori e del personale di servizio tutto;

 

–        Sentita S.E. il Prefetto di Teramo, Dott.ssa Graziella Palma Maria Patrizi ;

–        Sentito il Dirigente Comunale del V Settore, Ing. Remo Bernardi;

–        Visto l’art. 54, secondo comma, del D.Lgs. 267/2000 ;

–        Considerato che non è necessaria, data l’urgenza di provvedere, desumibile dalle sopraelencate premesse, la
comunicazione di avvio del procedimento agli interessati e a quanti individuati dagli art. 7 e 9 della L. 241/90 ;

 

 

 

 

ORDINA

 

1) L’interruzione delle attività didattiche di tutti i plessi scolastici di ogni ordine e grado inclusi gli asili nido, nel territorio del
Comune di Teramo per il  giorno 15 novembre 2017;

2) La massima diffusione della presente a tutti i plessi scolastici, le Direzioni Didattiche, gli organi di stampa e di diffusione
radio-televisiva.

3) La notifica della seguente Ordinanza:

o   Al Responsabile degli Uffici del Provveditorato agli Studi di Teramo – Ufficio Scolastico provinciale;

o   Al Sig. Prefetto dell’ufficio Territoriale del Governo di Teramo;

o   Al Sig. Presidente dell’Amministrazione Provinciale Teramo;

https://www.giulianovanews.it/2017/11/teramo-sospensione-attivita-didattiche-giorno-15-novembre-2017/
https://www.giulianovanews.it/2017/11/teramo-sospensione-attivita-didattiche-giorno-15-novembre-2017/


o   Al Sig. Questore di Teramo;

o   Al Sig. Comandante del Comando Provinciale Carabinieri di Teramo;

o   Al Sig. Comandante del Comando Provinciale V.V.F. Teramo;

o   Al Responsabile della BALTOUR  di Teramo – Concessionaria del Servizio urbano di trasporto pubblico;

o   Al Comando della Polizia Municipale Teramo;

o   Al Dirigente del Settore V Ufficio Tecnico Comunale;

o   Al Dirigente del Settore VI Ufficio Pubblica Istruzione Teramo;

o   Al Responsabile della Protezione Civile c/o Ufficio Territoriale del Governo di Teramo;

o   A tutte le Direzioni dei Circoli Didattici del Comune di TERAMO

 

IL SINDACO

 

Dott. Maurizio Brucchi

 

 

Sul presente provvedimento si esprime, ai sensi dell’art. 147 bis del Decreto Legislativo 267/2000, parere di regolarità
tecnica, attestando la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.

 

Il Dirigente V Settore

(Ing. Remo  Bernardi)

 


